
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 1066.2017.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 0152-211/V/10 Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 17 lutego 2010 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U.2016.446 z późn.zm. ) zarządzam, co następuje :

§ 1

Uchyla się Zarządzenie nr 0152-211/V/10 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 17 lutego 2010 r. w
sprawie  ustalenia  zasad  windykacji  wierzytelności  pieniężnych  Miasta  Jelenia  Góra  oraz  Skarbu
Państwa.

§ 2

Zasady windykacji wierzytelności pieniężnych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra zostaną wprowadzone
w formie  wytycznych  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry do  stosowania  dla  pracowników Wydziału
Księgowości Urzędu Miasta Jelenia Góra.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania


